

100914
Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-06709-2015
No. Folios: 1
Fecha: 2015-09-10 03:29:04 PM
100914

Bogotá,

Señora
Maria Alejandra Rodríguez Ortiz
Directora Comercial
BIMEC SAS
comercial@bimecsas.com
Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No 176-2015

Respetada señora Maria Alejandra:

Comendidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía e-mail al correo invitaciones@cancer.gov.co, el día martes, 8 de septiembre de 2015 3:00 p. m. al respecto el Instituto Nacional de Cancerología - ESE le manifiesta:

PREGUNTA 1

"... Se solicita la publicación del presupuesto por equipo

..."

RESPUESTA 1

Se surtió adenda No 1, la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co, los valores presupuestados por equipo corresponden a una visita, adicionalmente se aclara que el número de visitas para el ítem 12. es una visita para la vigencia 2015, no se requiere visita para la vigencia de enero a junio de 2016

PREGUNTA 2

"... Anexo 4 – ítems 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14: se solicita quitar el requisito de todos los ítems el cual solicita la carta de representación de la marca para el mantenimiento preventivo ya esto en general limitaría a una sola empresa por equipo para realizar el mantenimiento preventivo.

..."

RESPUESTA 2

Se surtió adenda No 1, la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co.

P 1 / 2

PREGUNTA 3

"...Para los ítems 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14, dejar únicamente listado de partes sin precios ya que estos varían demasiado según el comportamiento de la moneda extranjera.

..."

RESPUESTA 3

Se surtió adenda No 1, la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

Cordialmente,



CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras /
Juan José Pérez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

SGGAF/JJPA/GAGC/RECB/GC/YACA/Mónica G